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Finitions

Aluminium

AR

Béquille sur plaque emboutie ea.195, sans ressort de rappel.

010281 AR
010282 AR
010283 AR
010284 AR

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

Carré de 7 et visserie fournis pour portes de 40mm d’épaisseur
Ne convient pas aux portes d’entrée

Poignée/plaque 195

christellehodee
Logo TD


